

Årsredovisning

Leancept AB

559041-3224

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jakob Persson
2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsultverksamhet inom IT, marknadsföring, journalistik, fotografi mm. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	12	479	777	974
Resultat efter finansiella poster	-50	-125	40	65
Soliditet %	24	9	24	20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att företaget har minskat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	83 372	-93 069	40 303
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-93 069	93 069	0
- Erhållna aktieägartillskott		69 000		69 000
- Årets resultat			-49 515	-49 515
- Belopp vid årets utgång	50 000	59 303	-49 515	59 788

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	59 303
Årets resultat	-49 515
<i>Summa</i>	9 788

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 788
<i>Summa</i>	9 788

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 002	479 066
Övriga rörelseintäkter	32 070	5 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	44 072	484 234
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-89 351	-144 434
Personalkostnader	-756	-437 568
Summa rörelsekostnader	-90 107	-582 002
Rörelseresultat	-46 035	-97 768
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3 242	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	221	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-6 943	-26 998
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-303
Summa finansiella poster	-3 480	-27 301
Resultat efter finansiella poster	-49 515	-125 069
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	32 000
Summa bokslutsdispositioner	0	32 000
Resultat före skatt	-49 515	-93 069
Årets resultat	-49 515	-93 069

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	28 563	30 006
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4, 5	188 930	221 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		217 493	251 006
Summa anläggningstillgångar		217 493	251 006
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	21 375
Övriga fordringar		8 072	23 624
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 072	44 999
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 022	158 206
<i>Summa kassa och bank</i>		24 022	158 206
Summa omsättningstillgångar		32 094	203 205
SUMMA TILLGÅNGAR		249 587	454 211

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	59 303	83 372
Årets resultat	-49 515	-93 069
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 788	-9 697
Summa eget kapital	59 788	40 303
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	188 930	221 000
Summa avsättningar	188 930	221 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	11 094
Övriga skulder	869	181 814
Summa kortfristiga skulder	869	192 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	249 587	454 211

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 209	215 709
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	17 500
Lämnade aktieägartillskott	5 500	-
Utgående anskaffningsvärden	238 709	233 209
Ingående nedskrivningar	-203 203	-176 205
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-6 943	-26 998
Utgående nedskrivningar	-210 146	-203 203
Redovisat värde	28 563	30 006

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 000	165 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	56 000
Försäljningar	-32 070	-
Utgående anskaffningsvärden	188 930	221 000
Redovisat värde	188 930	221 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	188 930	221 000
Summa ställda säkerheter	188 930	221 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jakob Persson

Jakob Persson

2024-06-17